[image: \\neptun\Common\Elements\Logo\Corp\Blank_Action+MCFR.png]

Исх. № 7 от 31.01.2020 г.
Приглашение на Всероссийскую конференцию

Уважаемые коллеги!

В связи с последними изменениями в контрактной системе и обсуждаемыми законодательными инициативами Медиагруппа «Актион-МЦФЭР» совместно с АО «ЕЭТП» при участии Федеральной антимонопольной службы России и Федерального казначейства  проводит Всероссийскую конференцию для специалистов по государственным и муниципальным закупкам.
19 февраля 2020 года в г. Москве  состоится бесплатная конференция для заказчиков Российской Федерации по контрактной системе в сфере закупок «ЗАКУПКИ—2020. Перспективы развития контрактной системы». Конференция пройдет по адресу: г. Москва, Мясницкая улица, 39с1 (Росстат, Конференц-зал). Начало регистрации в 9:00.
 Главными темами обсуждения станут вопросы совершенствования законодательства в сфере государственных и муниципальных закупок, важные практические изменения в контрактной системе в 2020 году. Участие в Конференции позволит специалистам в сфере закупок качественно продолжать работу в условиях постоянно меняющегося законодательства.
Принимая во внимание важную роль государственных и муниципальных закупок в эффективности расходования бюджетных средств и в поддержке развития российской экономики в целом, просим направить представителей Вашей организации для участия в Конференции.
Мероприятие бесплатное. Для получения статуса участника Конференции необходимо пройти регистрацию по ссылке: https://zakaz2020.pro-goszakaz.ru/#form
Приложение:  Программа Конференции на 2 л. в 1 экз.

[image: C:\Users\trogava\Desktop\1ФРОНТ ГОСЗАКАЗ\ВСЕ ПРОДУКТЫ ГЗ\ГЗ ОБЩИЙ\Выставки, семинары\Подписи печати\podpis_krasavin.jpg]

С уважением,
Руководитель ТН «Государственные закупки»                                             Е.А.Красавин

Исп.:
Наталья Модина, modina@mcfr.ru, тел.: +7 (905) 714-63-27 (г. Москва)

Приложение

ВСЕРОССИЙСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
ЗАКУПКИ – 2020.
ПЕРСПЕКТИВЫ РАЗВИТИЯ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

19 февраля 2020 г.
Место проведения: г. Москва, Мясницкая улица, 39с1 (Росстат, Конференц-зал)
Вход со стороны проспекта Академика Сахарова

При поддержке:     [image: C:\Users\modina\Desktop\маркетинговые материалы\лого\Action+MCFR.png]       [image: ]
Участники:     Заказчики Российской Федерации, уполномоченные органы субъектов Российской Федерации в сфере госзакупок

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА*

	Время
	Тема выступления

	09:00-09:45
	Регистрация участников

	09:45-10:00
	Открытие Конференции. Приветственное слово организаторов Конференции.

	10:00-11:30
	Евраев Михаил Яковлевич,
заместитель руководителя ФАС России
Совершенствование законодательства о госзакупках и актуальные вопросы правоприменительной практики

Кашина Марина Николаевна,
заместитель начальника управления контроля размещения государственного заказа ФАС России
Главные изменения законодательства о контрактной системе

Тукай Дина Григорьевна,
Заместитель начальника управления контроля размещения государственного заказа ФАС России
[bookmark: _GoBack]Контроль в сфере закупок в 2020 году

	11:30- 12:00
	Перерыв

	12:00-13:30
	· Катамадзе Анна Теймуразовна,
· заместитель руководителя Федерального казначейства
· Новые функциональные возможности единой информационной системы в сфере закупок и иные вопросы в части совершенствования контрактной системы в сфере закупок

Демидов Евгений Геннадьевич,
заместитель начальника Управления развития контрактной системы Федерального казначейства
Развитие ЕИС в части исполнения требований Закона № 223-ФЗ. Ведение и применение каталога товаров, работ, услуг (в т.ч. лекарств, препаратов). Новый сервис взаимодействия со службой поддержки. Мобильное приложение ЕИС

	13:30-14:00
	Перерыв

	14:00-15:30
	Засов Дмитрий Витальевич,
Заместитель руководителя Департамента по работе с органами государственной власти АО "ЕЭТП"
Отражение норм Федерального закона
№ 44-ФЗ в рамках функционала электронной площадки

Представитель Департамента г. Москвы по конкурентной политике
Автоматизация деятельности участников размещения государственного заказа. Аналитика для заказчика

Сазонова Карина Юрьевна,
руководитель региональных мероприятий Медиагруппы «Актион-МЦФЭР»
Готовые решения для специалистов госзаказа

	15:30-16:00

	Закрытие Конференции.
Неформальное общение участников Конференции

*В программе возможны изменения

image4.jpeg
a
S5 POCIATOPT

image1.png
( m" H) M map MEAWATPYMNMNA «<AKTUOH-MLIG3IP»
a o u 127015, MOCKBA, HOBOAMWNTPOBCKAA Y11, 5A, CTP. 8
TEN. <4955 788-53-26, PAKC <495> 788-53-27

ACTION-MEDIA.RU | MCFR.RU

image2.jpeg

image3.png
(AKTMOH)> (L) MUD3P